
Okamžitá sleva při nákupu volně 
prodejného sortimentu.

Sezónní slevové akce.

Široký výběr volně prodejných léčiv, 
potravních doplňků, zdravotnických 
prostředků a dermokosmetiky.

Snížená citlivost?*
Brnění?*

Léčí častou příčinu**

*způsobené nedostatkem vitaminů B, **nedostatek vitaminů skupiny B
Neurobion 100 mg/50 mg/1 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci 
a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!
MAT-CZ-NEUROBION-23-000014

1 tableta denně

neurobion_60x82.indd   1neurobion_60x82.indd   1 22/12/2023   14:2222/12/2023   14:22

Rychlá* a účinnáRychlá* a účinnáRychlá* a účinná
úleva od bolesti
Rychlá* a účinnáRychlá* a účinná
úleva od bolestiúleva od bolestiúleva od bolestiúleva od bolesti

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 

mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety 
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky 

k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol. 
PM-CZ-PAN-23-00020

V nabídce také:
Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaných tablet za 49 Kč 
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet za 
99 Kč.

P l a t n o s t  1 .  2 .  2 0 2 4  –  3 1 .  0 3 .  2 0 2 4

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k nosnímu podání s léčivou látkou
oxymetazolin-hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

Procter & Gamble Czech Republic s. r. o., Ottova 402, 269 32 Rakovník

nasivin_60x82.indd   1nasivin_60x82.indd   1 22/12/2023   14:1922/12/2023   14:19

259 Kč

109 Kč

119 Kč

Active Folic
30 tbl.

 aktivní forma kyseliny listové Quatrefolic® – folát nejnovější 
4. generace - na rozdíl od syntetické formy kyseliny listové se 
nemusí v organismu dále proměňovat

Doplněk stravy. (1 tab. = 5,30 Kč)

159 Kč

Stoptussin 
perorální kapky, 
roztok, 50 ml 

 správná volba proti kašli díky 2 účinným látkám
  tlumí suchý dráždivý kašel a usnadňuje vykašlávání

V nabídce také Stoptussin, sirup 180 ml za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Stoptussin, perorální kapky, roztok; Stoptussin, sirup jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

189 Kč



DESODROP
oční roztok, 8 ml

 léčí zánět infekčního i neinfekčního původu 
 ničí viry, bakterie, plísně a podporuje hojivé 
procesy

 intenzivně zvlhčuje oko a poskytuje úlevu
 neobsahuje konzervační látky a je výborně 
snášen

Pečlivě čtěte návod k použití. Zdravotnický prostředek.*

239 Kč

20 tobolek s prodlouženým 
uvolňováním

100 ml
Ambrobene 75 mg Hedelix sirup 

 osvědčený přípravek na vlhký kašel účinně  
rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání

 tvrdé tobolky k užití pro dospívající od 12 let  
a dospělé

V nabídce také Ambrobene 15 mg/5 ml, sirup, 
100 ml za 109 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Ambrobene, tvrdé tobolky s prodlouženým uvolňováním; 
Ambrobene, sirup jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.  
Obsahují účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

 tradiční rostlinný léčivý přípravek 
pro podpůrnou léčbu při kašli

 sirup, který usnadňuje vykašlávání, je vhodný  
i pro děti od narození

 obsahuje hustý extrakt z břečťanového listu
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje hustý extrakt z břečťanového 
listu. Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je 
založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.*

149 Kč
139 Kč

169 Kč

Mucosolvan®  
pro dospělé 
sirup, 100 ml

 ulehčuje vykašlávání 
 uvolňuje zahlenění
 zmírňuje kašel
 bez cukru a alkoholu
 jahodová příchuť

V nabídce také MUCOSOLVAN® JUNIOR, 100 ml 
za 139 Kč a MUCOSOLVAN® roztok k perorálnímu 
podání a k inhalaci, 60 ml za 109 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
MUCOSOLVAN® pro dospělé a MUCOSOLVAN® junior jsou 
volně prodejné léky k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. MUCOSOLVAN® (roztok k perorálnímu podání 
a k inhalaci) je lék k vnitřnímu užití a k inhalaci. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum.*

159 Kč

Tussirex®

sirup, 120 ml
TEREZIA 
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ
s rakytníkovým olejem
60 + 60 kapslí NAVÍC

 hlíva s deklarovaným obsahem betaglukanů
 rakytník podporuje imunitu
 bez konzervačních látek

V nabídce také TEREZIA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem, 100 + 100 kapslí 
za 579 Kč nebo 30 + 30 kapslí za 209 Kč.
Doplňky stravy.* (1 kaps. = 3,33 Kč / 2,90 Kč / 3,48 Kč)

399 Kč

 na všechny druhy kašle spojené s nachlazením  
 zmírňuje suchý dráždivý i průduškový kašel 
 rychlá úleva 

V nabídce také další druhy TUSSIREX.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Zdravotnický prostředek.*

Sinecod
1,5 mg/ml sirup, 200 ml

 proti suchému, 
dráždivému kašli různého původu

 vhodný pro dospělé a děti od 3 let
 oblíbená příchuť vanilky

V nabídce také Sinecod 50 mg, tablety s 
prodlouženým uvolňováním, 10 tablet za 219 Kč 
a Sinecod 5 mg/ml perorální kapky, roztok, 20 ml 
za 179 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Sinecod jsou léky k vnitřnímu užití. Obsahují butamirát-citrát. *

199 Kč

437_BP_Baby_Sensiderm_Alphega_60x86__C02_FINAL.indd   137_BP_Baby_Sensiderm_Alphega_60x86__C02_FINAL.indd   110.01.2024   14:26:0610.01.2024   14:26:06

299 Kč

179 Kč

179 Kč



VYPNĚTE
BOLEST

VALETOL®

Lék na léčbu bolesti:
• hlavy
• zad v křížové oblasti 
• při menstruaci
• zubů

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým 
lékařem nebo lékárníkem. Pouze pro krátkodobé použití.

169 Kč

599 Kč

199 Kč

109 Kč

229 Kč

169 Kč

151 Kč

PARALEN® GRIP

Ibuprofen ANEOS

chřipka a kašel, 24 tablet

400 mg, 100 tablet

Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: 
 horečka, ucpaný nos, bolest hlavy,  
bolest v krku

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

 oblíbené oranžové tablety ibuprofenu
 uleví od bolesti hlavy, zubů, zad, kloubů  
i menstruační bolesti

 snižuje horečku a tlumí projevy zánětu
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

BRUFEN®

400 mg, 100 tablet

 brufen ulevuje od horečky, 
tlumí bolest a projevy zánětu

 různé formy pro různé věkové skupiny
V nabídce také Brufen, 400 mg, 30 tablet 
za 79 Kč a Brufen, sirup, 100 ml za 119 Kč. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.*

219 Kč

horký nápoj citron, 10 sáčků

COLDREX 
HORKÝ NÁPOJ

 odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
 díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje 
bolest hlavy a bolest v krku

 s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného 
nosu a s vitaminem C

V nabídce také další přípravky Coldrex.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.* Léky k vnitřnímu užití.

Ibalgin® Rapidcaps
400 mg, 30 měkkých tobolek

 měkké tobolky s účinnou látkou v tekuté formě
 s protizánětlivým účinkem
 pro dospělé a děti od 6 let
 ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů,  
zad, svalů a menstruační bolesti

 snižuje horečku a tlumí zánět   
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

149 Kč

 obsahuje 200 mg betaglukanu kvasničného  
původu s garantovanou čistotou min. 80 %,  
inulin a vitamin D

Doplněk stravy.* (1 tob. = 5,82 Kč)

Betaglukan IMU+
60 tobolek

349 Kč



24 pastilek
OROFAR®

 úleva od bolesti v krku
 působí proti virům, bakteriím i kvasinkám 
 léčí infekci 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
OROFAR je volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v 
ústech.*

199 Kč

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej, roztok
10 ml

 rychle, účinně a dlouhodobě 
uvolní nos při rýmě a nachlazení

 osvěží vůní máty a eukalyptu
 pro dospělé a děti od 6 let

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini hydrochloridum.*

129 Kč

149 Kč

Septabene® 
citron a bezový květ
3 mg/1 mg, 16 pastilek

 trojí účinek: protizánětlivý, 
analgetický a antiseptický

 snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku
 proti virům, bakteriím i kvasinkám

V nabídce také Septabene eukalyptus, 
16 pastilek za 149 Kč a Septabene, ústní sprej, 
30 ml za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k orálnímu užití.*

Menthol

  
 

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

PM-CZ-OTRI-22-00024

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/
ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu. 

V nabídce také:
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml 
za 169 Kč a Otrivin 1 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml za 109 Kč. 

129 Kč

129 Kč

99 Kč

169 Kč

neo-angin® bez cukru
24 tablet

 ulevuje od bolesti a škrábání v krku, dezinfikuje 
ústní dutinu, potlačuje zánět

 pro dospělé a děti od 6 let
V akci také Neo-angin bez cukru třešeň nebo 
Neo-angin šalvej 24 pastilek za 169 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k místnímu užití v ústech a krku.*

Máte dost 
vitaminu C?

Vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
Testovací proužky součástí balení

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

V nabídce také další přípravky 
Lipo C Askor

ZN
ÁT

E 

Z T
V

669 Kč
299 Kč

GS Vitamin C  
se šípky
1000 mg, 100 + 20 tablet NAVÍC!

  extra silný vitamin C obohacený o přírodní sílu 
šípků v TIME-RELEASE tabletě s postupným 
uvolňováním

V nabídce také GS Vitamin C, 500 mg se šípky,  
100 + 20 tablet NAVÍC za 199 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tbl. = 2,24 Kč / 1,66 Kč)

239 Kč

500 mg, 60 tobolek

Celaskon® 
LONG EFFECT

 užívá se na posílení odolnosti organismu,  
při infekčních onemocněních, jako je chřipka  
a nachlazení, kdy užívání vitaminu zmírňuje  
a zkracuje symptomy chřipky a nachlazení

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje kyselinu askorbovou.*

269 Kč



Pro váš zdravý a posilující spánek.
 extra silná bylinná směs1 tradičně užívaná  
pro lepší komfort usínání 

 oblíbený doplněk stravy na spaní
1 Kozlík, chmel, mučenka, meduňka.
Doplněk stravy.* (1 tab. = 8,45 Kč)

HypnoX® forte
20 tablet

169 Kč

přípravek na odvodnění těla, 30 kapslí

60 měkkých tobolek

ForfeminaDetritin Vitamin D3 
2000 IU

 extrakt z kopřivy přispívá k normální funkci  
ledvin a vylučování vody z těla

 extrakt z hořkého pomeranče a černého pepře  
napomáhá ke kontrole hmotnosti

Doplněk stravy.* (1 kaps. = 8,63 Kč )

 síla slunce v každé tobolce
 vitamin D přispívá k normální funkci  
imunitního systému a k udržení normálního  
stavu zubů a kostí

Doplněk stravy.* (1 tob. = 2,82 Kč )

259 Kč169 Kč

TEREZIA VITAMIN D3 
400 IU
kapky, 10 ml

 pro podporu tvorby kostí a zubů
 vitamin D3 reguluje metabolismus vápníku a 
podporuje imunitu

 kapky pro děti již od narození
V nabídce také TEREZIA VITAMIN D3 1000 IU, 
30 tobolek za 99 Kč nebo 2000 IU, 90 tobolek 
za 109 Kč.
Doplňky stravy.* (100 ml = 1890 Kč, 1 tob. = 1,10 Kč / 1,21 Kč)

189 Kč

BioGaia® Protectis® kapky 10 ml
 Patentovaný kmen živých bakterií 

L. reuteri Protectis®

 Unikátní složení vědecky ověřeno
 Vhodné pro dlouhodobé užívání
 Pro děti od narození

V akci také: BioGaia® kapky s vit. D 10 ml

DOPLNĚK STRAVY

NA LÉČBU PŘÍZNAKŮ IBS
(SYNDROM DRÁŽDIVÉHO TRAČNÍKU),
jako jsou BOLESTI BŘICHA , NADÝMÁNÍ, 
PRŮJEM a/nebo ZÁCPA

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace, 
které se vztahují k bezpečnému používání.

599 Kč
589 Kč

579 Kč

289 Kč

LINEX® FORTE
28 tobolek

 obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA
 nejen při a po antibiotické léčbě, 
při změně stravy

Doplněk stravy.* Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus  
a Bifidobacterium animalis subsp.lactis.( 1 tob.  = 10,32 Kč)

20 šumivých tablet

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX RAPID

 plně rozpustná tableta  
(nezanechává usazeniny)

 vysoce vstřebatelná forma 
- citrát hořečnatý

 slazeno stévií
 bez barviv a umělých sladidel
 citronová příchuť

V nabídce také Magnesium B-Komplex Immune,
20 šumivých tablet za 99 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. = 4,95 Kč)

99 Kč

ESSENTIALE®

300 mg, 100 tvrdých tobolek

Obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi  
mechanizmy podpory funkce jater:
 urychluje obnovu jaterních buněk,
 zlepšuje jejich funkci, 
 podporuje jejich regeneraci.
 pro dospělé a dospívající od 12 let  
(o hmotnosti cca 43 kg)

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata.*

369 Kč



12_2023_Voltaren_Forte_150g_brandokno_60x83_02/2024_Alphega_CZ_FINAL.indd   119.12.2023   12:20

Zubní pasty HERBADENT FUSION
 příjemná příchuť mučenky, jasmínu nebo svěžích 
bylin, která motivuje ke každodenní péči

 extrakt ze 7 léčivých bylin snižuje množství plaku 
a stará se o zdraví dásní a sliznic

 jemná složka Perl pomáhá odstraňovat pigmentace 
a navrací tak zubům jejich přirozenou barvu

V akci také HERBADENT Bylinná zubní pasta Fresh 
Herbs 75g a HERBADENT Bylinná zubní pasta 
Passionfruit 75g
Kosmetický přípravek

 balzám na nohy 
vhodný pro hrubé, 
suché a popraskané paty a chodidla

 obsahuje manukový med 
a ureu pro hydrataci kůže

Kosmetický přípravek

75g

balzám na nohy 60ml
HERBADENT Bylinná 
zubní pasta Jasmine

Medimento Foot Balm

135 Kč 159 Kč

NiQuitin Clear 21 mg, 
7 transdermálních náplastí / NiQuitin 
mini 4 mg, 3 x 20 pastilek

NiQuitin

ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI PŘESTAT KOUŘIT.
 24 hodinová kontrola při odvykání kouření
 uleví od chuti na cigaretu, zmírní abstinenční 
příznaky

 kombinovaná terapie náplastí a pastilek je 
účinnější než samotná náplast1

V nabídce také další druhy Niquitin.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
1Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků u silných kuřáků.
Transdermální náplast - lék na vnější užití. Pastilky a žvýkačky – 
léky k užití v ústní dutině. Obsahují nikotin.*

Medimento Hand Balm
balzám na ruce 60ml

 péče o suchou pokožku na rukou a nohou
 balzám na ruce zklidňuje, hydratuje a obnovuje 
podrážděnou kůži

 obsahuje ureu, olivový olej, papáju
Kosmetický přípravek

149 Kč

sprej, 100 ml 
+ hřeben

PARANIT Extra 
silný sprej

 odstraní vši do 5 minut
 obsahuje faktor 
na ochranu  
proti vším (LPF), který 
ve vlasech vytváří pro vši 
nepříznivé podmínky a chrání 
před opakovanou nákazou až do 72 hodin1

 klinicky prokázaná 100% účinnost1

 dermatologicky testován, bez silikonů
V nabídce také další druhy Paranit.
Pečlivě čtěte návod k použití. Zdravotnický prostředek, 1Ochrana 
faktorem LPF a aktivita proti vším byla prokázána ex vivo. 
Paranit sprej zabíjí 100 % vší a téměř 100 % hnid.*

429 Kč

429 Kč

599 Kč

749 Kč

579 Kč

579 Kč

20 mg/g, gel, 180 g
OLFEN NEO FORTE

 ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé 
bolesti zad, svalů a kloubů

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.* Olfen 
Neo Forte je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje 
účinnou látku diclofenacum diethylaminum.*

399 Kč

GS Condro® DIAMANT
120 tablet

 Extrémní síla pro vaše klouby.
 Obsahuje glukosamin sulfát, aescin 
a vitamin C, který podporuje tvorbu kolagenní 
sítě kloubních chrupavek.

Doplňky stravy.* (1 tab. = 5,41 Kč)

649 Kč



Foresto 1,25g + 0,56 g 
obojek pro kočky 
a psy ≤ 8 kg

 8 měsíční ochrana před klíšťaty - odpuzuje 
i hubí ještě před přisátím

 až 8 měsíční ochrana před blechami a jejich vývojovými stádii
 vhodný pro psy i kočky

% sleva se vztahuje na jednorázový nákup v daném finančním rozmezí. Sleva se poskytuje na nákup volně 
prodejného sortimentu. Nevztahuje se na přípravky na lékařský předpis a na akční a již zlevněné produkty.

START PREMIUM

Podmínky vstupu REGISTRACE SLEVA
Dosáhnutí 

obratu 10 000 Kč
SLEVA

Sleva na doplňky stravy 
a volně prodejné léky 

0 – 500 Kč 2% 0 – 500 Kč 5%

501 – 1000 Kč 3% 501 – 1000 Kč 6%

1001 – více Kč 4% 1001 – více Kč 7%

Jsme srdcaři, 
pomáháme rozumem i srdcem.

 žvýkací tableta 
s masovou příchutí 
a rychlým nástupem 
účinku

 chrání před klíšťaty 
a blechami 1 měsíc

V nabídce i pro jiné 
hmotnostní kategorie 
psů a také pro kočky.
Veterinární léčivý přípravek. Před použitím 
pečlivě čtěte příbalovou informaci. PM-CZ-24-0014

1 ks 1 ks

AdTab 56mg žvýkací tableta 
pro psy 1,3 - 2,5kg

AdTab 12mg žvýkací tableta 
pro kočky 0,5 - 2kg

 žvýkací tableta s vanilkovou 
příchutí a rychlým nástupem 
účinku

 chrání před klíšťaty 
a blechami 1 měsíc

V nabídce i pro jiné 
hmotnostní kategorie koček 
a také pro psy.
Veterinární léčivý přípravek. Před 
použitím pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. PM-CZ-24-0014



NEMOCNICE ŠUMPERK

Nerudova 640/41

787 01 Šumperk

Po – Pá: 7.30 – 16.00

T: 583 334 542

www.nemocnicesumperk.cz

www.e-lekarnik.cz

NEMOCNICE ŠUMPERK II.

Slovanská 281/22

787 01 Šumperk

Po – Pá: 7.30 – 16.00

T: 720 808 518

www.nemocnicesumperk.cz

www.e-lekarnik.cz

PRAHA

Jankovcova 1569/2c

170 00 Praha 7

Po – Pá: 8.00 – 16.00

T: +420 226 201 545

praha@mapolekarna.cz

www.mapolekarna.cz

www.e-lekarnik.cz

U SLUNCE LIBEREC

Vrchlického 802/46

460 14 Liberec

Po–Pá: 7.45–16.30

T: +420 483 034 266

liberec@mapolekarna.cz

www.mapolekarna.cz

www.e-lekarnik.cz

U SV. AUGUSTINA BRNO

náměstí Míru 373/1

602 00 Brno

Po–Pá: 7.30–17.00

T: +420 773 642 445

brno@mapolekarna.cz

www.mapolekarna.cz

www.e-lekarnik.cz

ŠUMPERK

Fialova 12a

787 01 Šumperk

Po – Pá: 7.30 – 16.00

T: 583 551 514

www.mapolekarna.cz

www.e-lekarnik.cz

* Akční nabídka platí do vyprodání zásob.

3 tablety

FRONTPRO®  

žvýkací tablety

Novinka - ochucená anti parazitární tableta 
pro psy proti blechám a klíšťatům.
4 druhy balení dle hmotnosti psa, jedno 
balení minimálně na 3 měsíce ochrany.
Veterinární léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

FRONTPRO® 
antiparazitární žvýkací 
tablety pro psy 
(2-4 kg), 3 tablety

699 Kč

FRONTPRO® 
antiparazitární žvýkací 
tablety pro psy 
(4-10 kg), 3 tablety

819 Kč

FRONTPRO® 
antiparazitární žvýkací 
tablety pro psy 
(10-25 kg), 3 tablety

929 Kč

FRONTPRO® 
antiparazitární žvýkací 
tablety pro psy 
(25-50 kg), 3 tablety

1049 Kč

% sleva se vztahuje na jednorázový nákup v daném finančním rozmezí. Sleva se poskytuje na nákup volně 
prodejného sortimentu. Nevztahuje se na přípravky na lékařský předpis a na akční a již zlevněné produkty.

START PREMIUM

Podmínky vstupu REGISTRACE SLEVA
Dosáhnutí 

obratu 10 000 Kč
SLEVA

Sleva na doplňky stravy 
a volně prodejné léky 

0 – 500 Kč 2% 0 – 500 Kč 5%

501 – 1000 Kč 3% 501 – 1000 Kč 6%

1001 – více Kč 4% 1001 – více Kč 7%

Jsme srdcaři, 
pomáháme rozumem i srdcem.


